

دوران دفاع مقدس یک ذخیره است که باید برخلاف خواست دشمنان که در صدد به فراموشی سپردن آن هستند، برای پیشرفت کشور و رشد ملی و آمادگی مردم و جوانان در میدان‌های مختلف، همواره زنده بماند و مورد تجلیل قرار گیرد.
(۹۶/۱۲/۱۹)

▼ حرف روز گسترش فتح‌الفتوح‌های انقلاب

انقلاب اسلامی در چهارمین دهه خود نویدبخش قدرت، مقاومت و پیش‌روندگی در همه عرصه‌ها است. موفقیت‌هایی که در سال‌های اخیر نصیب انقلاب اسلامی شده، حاکی از آن است که اولاً، دست عنایت الهی همواره با انقلاب اسلامی و یاران آن همراه بوده است. ثانیاً، رهبری‌های الهی امام (ره) و رهبر معظم انقلاب تحت زعامت حضرت ولی عصر (عج) در مسیر نورانی حکومت ائمه اطهار (ع) قرار داشته و اهداف حکومت نبوی و علوی را در گسترش اسلام راستین دنبال می‌کنند. ثالثاً، چنین صحیح پایه‌های انقلاب اسلامی بر حمایت‌های مردمی، حمایت از مستضعفان و تقابل با مستکبران و ظالمان سبب شده است سرمایه‌های آن در قالب‌های اجتماعی، سیاسی و امنیتی روز به روز در حال گسترش باشد.

به موازات پیروزی‌های انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن در سراسر جهان، شاهد آن هستیم که حقد و کینه دشمنان و استفاده آنها از روش‌های نوین برای مقابله با انقلاب اسلامی روز به روز بیشتر می‌شود. این رفتارهای دشمن که در سطوح گوناگون سیاسی، اقتصادی، امنیتی و اجتماعی قابل شمارش است، اگرچه تا کنون مزاحمت‌ها و آزارهایی برای انقلاب اسلامی داشته است، اما در مجموع نتوانسته انقلاب اسلامی را محاصره کند و آن را از پویندگی و بالندگی باز دارد؛ چه آنکه دشمنان خود روزانه در حال اعتراف به این نکته هستند که انقلاب اسلامی در آمریکای لاتین حیات خلوت آمریکا، آفریقا و غرب آسیا با وجود فشارها و طرح‌های تقابلی سنگین آمریکا نفوذ داشته است.

رهبر فرزانه انقلاب روز گذشته با اشاره به تداوم پیروزی‌های انقلاب، فرمودند: «امام در یکی از آن بیانات بسیار عمیق خود بعد از یکی از این فتوحات اول کار پیام دادند که... «فتح‌الفتوح، فتح فلان شهر نیست؛ فتح‌الفتوح تربیت و تولید یک چنین جوان‌هایی است؛ این فتح‌الفتوح است، واقعه هم همین است. فتح‌الفتوح برای یک کشور این است که جوان‌های این کشور، هم خردمند باشند، هم با تدبیر باشند، هم مؤمن باشند، هم پارسا باشند.» اگر اکنون شور و اشتیاق جوانان انقلابی را برای دفاع از انقلاب در داخل و در سطح منطقه همگرایی جوانان ایرانی، لبنانی، عراقی، افغانی، سوری و پاکستانی را برای دفاع از حرم می‌بینیم، اینها فتح‌الفتوح‌هایی هستند که تاکنون سابقه نداشته است و روز به روز در حال گسترش این فضاها هستیم؛ چنانکه امکان کنترل و سد نفوذ آن از سوی غرب نیز ناممکن شده است.

▼ گزارش روز فصلی جدید برای ارتقای معنویت

آیین تکریم و معارفه نماینده ولی فقیه در سپاه صبح امروز با حضور فرمانده کل سپاه، رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا، فرماندهان ارشد سپاه، مسئولان نمایندگی ولی فقیه در نیروها و سپاه‌های استانی و مسئولان کشوری و لشکری در سالن ولایت ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد. در این مراسم، رئیس دفتر فرمانده معظم کل قوا طی سخنانی اظهار داشت: «با امر فرماندهی کل قوا دو روحانی عزیز با توجه به سوابق و شناخت نزدیکی که از کار در سپاه دارند با توان بیشتری وارد میدان وسیع مأموریت جدید خواهند شد و کاری که حضرت آقا در این بخش انتظار دارند، معنویت‌افزایی است.» سردار شیرازی افزود: «ارتقای معنویت و تقویت روحیه جهادی و انقلابی و بهره‌گیری از حوزه‌های علمیه و تعامل هم‌افزا با فرمانده کل سپاه از موارد مورد توجه رهبری در حوزه نمایندگی ولی فقیه است.» سردار سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه نیز در این مراسم گفت: «قدرت و صلابت سپاه در عرصه‌های مختلف نیز مدیون روحیه معنوی در کنار تجهیزات است و ما امیدواریم در مدیریت جدید با هماهنگی و کمک و هم‌فکری بیشتر، برنامه‌ها را با قدرت و کیفیت ادامه دهیم.» فرمانده کل سپاه ضمن قدردانی از خدمات حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدی در طول ۱۱ سال حضور در این مسئولیت و تعامل و تفاهم موجود بین دو حوزه فرماندهی و نمایندگی، حجت‌الاسلام والمسلمین حاجی صادقی را گزینه مطلوب برای مسئولیت نمایندگی ولی فقیه در سپاه دانست و گفت: «امیدواریم با این تحول مدیریتی که سرآغاز برنامه‌های جدید است، بتوانیم برنامه‌های گذشته را با قدرت و عمق‌بخشی بیشتر ادامه دهیم.» همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی، رئیس دفتر عقیدتی-سیاسی فرمانده معظم کل قوا در این مراسم با بیان اینکه کار نمایندگی ولی فقیه یک کار تخصصی است، افزود: «از محضر فرماندهی معظم کل قوا در اعتمادی که بیش از ۱۱ سال در این نهاد مقدس به من داشتند، کمال سپاس و تشکر را دارم.» وی همچنین تأکید کرد: «وقتی سردار جعفری پرچم تحول و تعالی سپاه را بلند کرد؛ همه ما در این مسیر حرکت کردیم و اقدامات بسیار خوبی انجام شد.» بنا بر این گزارش، حجت‌الاسلام والمسلمین حاجی صادقی نیز طی سخنانی اظهار داشت: «از خداوند می‌خواهم و با رهبری پیمان می‌بندم که با تمام توان فکری و عملی در راه ولایت حرکت کرده و مطالبات رهبری را محقق کنم.» وی همچنین با بیان اینکه فرهنگ پاسداری، فرهنگ خدمت و دفاع از انقلاب است، گفت: «ماندگاری انقلاب به ماندگاری سپاه و ماندگاری سپاه به تحقق مطالبات رهبری است.» نماینده ولی فقیه در سپاه همچنین گفت: «از خدا می‌خواهم در انجام پاسداری پیش‌رونده و پیش‌برنده و غیر محافظه‌کارانه و سربازی حضرت آقا موفق باشیم.»

▼ خبر ویژه وزیر که لابی‌گر حرفه‌ای است!

«غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی» نماینده مردم رشت و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: «برخی عنوان می‌کنند احتمال استیضاح آقای آخوندی بیشتر از بقیه است. با وجود این، با شناختی که بنده از آقای آخوندی دارم، باید این نکته را متذکر شوم که وی حرفه‌ای‌تر از بقیه است و به خوبی می‌داند که چگونه باید از این وضعیت خارج شود. این در حالی است که بقیه وزرا چنین شرایطی ندارند و ممکن است در این وضعیت گرفتار شوند. آقای آخوندی در شکل گسترده‌ای در حال لابی با نمایندگان مجلس است و از تمام ابزارها و امکانات خود نیز در این زمینه استفاده می‌کند و هیچ‌کسی از این لابی‌ها و چگونگی آنها مطلع نمی‌شود. به همین دلیل نیز بنده معتقدم آقای آخوندی رویکرد حرفه‌ای‌تری در پیش گرفته‌اند و می‌توان احتمال موفقیت بیشتری برای ایشان در نظر گرفت.»